DIVIS.A0 .LEGISLATIVA

10 Ives oreira
Vere  dor  — MDB

Cubatão, 23 de fevereiro de 2021.

Oficio n° 123/2021 - IND.

liveira
Presidente

Ric

en,  a t. 	 14169,

4-jtizeir:4 0,‘ 34-6.76' 3ôae,„4
4882 Ano da Fundaglio do Povoado

722 Ano da EmancipagAo  Politico  Administrativa

INDICAÇÃO N° 123/2021

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à Mesa da  Camara,  observadas as formalidades

regimentais, expedir oficio ao Poder Executivo, solicitando gestões visando

retirada do tronco de Arvore na Rua Maria Cristina, em frente ao n° 497,

no Jardim Casqueiro.

Sala Dona Helena Mele J  C nha, 23 de fevereiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÀO/SP

Encaminho a presente Indicação as providências cabíveis.

	Page 1